
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 19.martā  Nr. 100 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 23.marta lēmumā Nr.108 “Par 

“Apvārsnis 2020” programmas 2016.-

2017.gadam prioritātes “Droša, tīra un 

efektīva enerģija” uzsaukuma EE-22-2016 

projekta “SUNShINE paātrināšana” 

īstenošanu” 

(protokols Nr.4, 7.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Energoefektivitātes likuma 5.panta pirmās daļas 3.punktu un 6.pantu, Jūrmalas pilsētas 

Attīstības programmas 2014.–2020.gadam prioritātes P2.6. “Energoapgādes un sakaru 

attīstība” rīcības virzienu R2.6.2. “Racionālas un videi draudzīgas energoapgādes 

sistēmas attīstība”, Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 30.janvāra lēmumu Nr.39 “Par 

Jūrmalas pilsētas ilgtspējīgas enerģētikas rīcības programmu 2013.-2020.gadam 

apstiprināšanu”, Jūrmalas pilsētas domes 2016.gada 15.septembra lēmumu Nr.439 “Par 

dalību “Apvārsnis 2020” programmas 2016.-2017.gadam prioritātes “Droša, tīra un 

efektīva enerģija” uzsaukuma EE-22-2016 atklātā projektu konkursā”, Eiropas Komisijas 

Mazo un vidējo uzņēmumu aģentūras sagatavoto Līguma (Grant Agreement Number – 

754080 – Accelerate Sunshine), kurš reģistrēts Jūrmalas pilsētas domes lietvedības 

sistēmā 2017.gada 16.jūnijā ar Nr.1.2-16.6/900, pielikumu Nr.AMD-754080-8, un ņemot 

vērā 2020.gada 13.marta Attīstības un vides jautājumu komitejas sēdes atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-21/4), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 23.marta lēmumā Nr.108 “Par “Apvārsnis 

2020” programmas 2016.-2017.gadam prioritātes “Droša, tīra un efektīva enerģija” 

uzsaukuma EE-22-2016 projekta “SUNShINE paātrināšana”  īstenošanu” šādus 

grozījumus: 

1.1. Izteikt 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2017.gada 1.aprīļa līdz 2021.gada 

31.martam.”; 

1.2. Aizstāt visā tekstā vārdus “Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes 

Stratēģiskās un biznesa plānošanas nodaļa” (attiecīgajā locījumā) ar vārdiem 

“Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļa” 

(attiecīgajā locījumā); 



 

2 

 

2. Uzdot Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļai 

organizēt vienošanās par grozījumiem līgumā ((Grant Agreement Number – 754080 – 

Accelerate Sunshine) reģistrēts Domes lietvedības sistēmā 2017.gada 16.jūnijā ar 

Nr.1.2-16.6/900), kas noslēgts starp Eiropas komisijas Mazo un vidējo uzņēmumu 

aģentūru kā atbildīgo iestādi par projekta īstenošanu, projekta vadošo partneri – Rīgas 

Tehnisko universitāti, un projekta partneriem – sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“EKODOMA”, reģistrācijas nr.40003041636, biedrību “Ēku saglabāšanas un 

energotaupības birojs”, reģistrācijas nr.40008198558, Nīderlandes karalistē dibinātu 

fondu “Funding For Future BV”, Jūrmalas pilsētas domi, Ādažu novada domi, 

Bauskas novada administrāciju un Tukuma novada domi, virzīšanu parakstīšanai. 

 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


